
FECHA VISITANTE NUM_DNI ENTIDAD MOTIVO SEDE FUNCIONARIO OFICINA CARGO LUGAR HORA_INGRESO HORA_SALIDA
02/05/2024 SILVA LAVALLE ERICSON JOEL 43039073 HOSPITAL ALMENARA REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 09:02 11:26
02/05/2024 BALDEON ESCALANTE ALEX FERNANDO 46831177 NOVAPHARMA PROCESOS Sede Central ALIAGA  LOPEZ ROSMERY GUDELIA RECURSOS HUMANOS MEDICO OCUPACIONAL 1er PISO 11:18 11:41
02/05/2024 FLORES REDUCINDO MARIA CAMILA 9546642 HOSPITAL ALMENARA PROCESOS Sede Central ARIAS CABRERA MONICA MARGOT RECURSOS HUMANOS ASISTENTE SOCIAL 1er PISO 14:08 03:20
02/05/2024 LUJAN DIONICIO LENNER ALBERTO 48047830 PARTICULAR REUNION Sede Central MONCADA ASCENCIO  CINTHIA NOELIA ASUNTOS JURIDICOS JEFA DE LA OFICINA DE ASUNTOS JURIDICOS 2do PISO 16:26 05:15
03/05/2024 GRANADOS NUÑEZ NILDA MARTHA 21278913 HOSPITAL CARLOS ALCANTARA PROCESOS Sede Central MAYHUA RAMOS SANTIAGO LOGISTICA AUXILIAR 3er PISO 08:29 09:45
03/05/2024 SOLANO HUAYTALLA MAGDALENA 10627861 PARTICULAR REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 08:36 05:15
03/05/2024 MARIA PRADO GUZMAN 13190574 ESSALUD PROCESOS Sede Central LOPEZ VERGARAY MARGOT OPERACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3er PISO 09:19 09:45
03/05/2024 VASQUEZ CELIS MILAGROS 44603172 PARTICULAR PROCESOS Sede Central MIRANDA CCORA ISABEL JULIANA RECURSOS HUMANOS AUXILIAR TECNICO 1er PISO 09:20 10:32
03/05/2024 ENCALADA MUÑOZ GLADYS YSABEL 8356458 SILSA PROCESOS Sede Central MAYHUA RAMOS SANTIAGO RECURSOS HUMANOS AUXILIAR 3er PISO 09:47 10:31
03/05/2024 MAGUIÑA MARTINEZ KARINA VERONIKA 40871328 HOSPITAL SABOGAL PROCESOS Sede Central LOPEZ VERGARAY MARGOT OPERACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3er PISO 09:49 10:57
03/05/2024 PALOMINO GARRO NANCY CELESTE 41242185 EDIFICIO LIMA REUNION Sede Central CABELLO ARCE JUAN JOSE TESORERIA JEFE DPTO. RECURSOS HUMANOS 2do PISO 09:50 12:16
03/05/2024 HERNANDEZ FLORES JOSE LUIS 10167503 SILSA REUNION Sede Central CABELLO ARCE JUAN JOSE RECURSOS HUMANOS JEFE DPTO. RECURSOS HUMANOS 2do PISO 09:51 12:16
03/05/2024 QUILLATUPA NUÑEZ ADA MARIVEL 20685759 CLINICA SAN FELIPE REUNION Sede Central LOPEZ VERGARAY MARGOT OPERACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3er PISO 10:10 11:39
03/05/2024 GUTIERREZ HUAMAN SARA MILAGROS 80644995 UNIDAD SUR PROCESOS Sede Central MAYHUA RAMOS SANTIAGO LOGISTICA AUXILIAR 3er PISO 10:12 11:40
03/05/2024 REYNA CORNEJO LENIN BASILIO 10699001 PARTICULAR REUNION Sede Central CABELLO ARCE JUAN JOSE RECURSOS HUMANOS JEFE DPTO. RECURSOS HUMANOS 2do PISO 10:13 12:16
03/05/2024 MORENO VILLEGAS MEDALIT ESMERALDA 8101511 SILSA REUNION Sede Central CABELLO ARCE JUAN JOSE RECURSOS HUMANOS JEFE DPTO. RECURSOS HUMANOS 2do PISO 10:14 12:16
03/05/2024 LIMA MONTALVO ALEJANDRO 8911750 POLICLINICO PABLO BERMUDEZ PROCESOS Sede Central MAYHUA RAMOS SANTIAGO LOGISTICA AUXILIAR 3er PISO 10:25 11:25
03/05/2024 HUACHACA CABELLO ABRAHAM BARNABY 10160757 DIREC GENE DE INFRAES. EDUCAT REUNION Sede Central LOPEZ VERGARAY MARGOT OPERACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3er PISO 11:15 11:29
03/05/2024 DIEZ CANSECO ANGULO JORGE EDUARDO 45938136 PARTICULAR PROCESOS Sede Central VARGAS TORRES KRIS MARJORIE RECURSOS HUMANOS ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS 2do PISO 15:04 15:41
03/05/2024 DIAZ TALAVERA SERGIO SALVADOR 44162140 PARTICULAR PROCESOS Sede Central MAURTUA FERREYRA VALENTINA DEL ROSARIOASUNTOS JURIDICOS ASISTENTE LEGAL 2do PISO 16:05 04:44
06/05/2024 CHAVEZ GAGO DOMINGA LUZ 21007303 CLINICA SAN FELIPE PROCESOS Sede Central LOPEZ VERGARAY MARGOT OPERACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3er PISO 09:02 11:12
06/05/2024 ODAR VASQUEZ CARLA BETTY 10402773 SILSA REUNION Sede Central GUEVARA BARRIGA TIAGO RENZO SGC COORDINADOR DEL SISTEMA INTEGRADO DE GESTIÓN2do PISO 14:03 16:11
06/05/2024 ARBULU COTRINA ROSA LUZ 16765239 SILSA REUNION Sede Central GUEVARA BARRIGA TIAGO RENZO SGC COORDINADOR DEL SISTEMA INTEGRADO DE GESTIÓN2do PISO 14:04 16:11
06/05/2024 MUÑUA MEDINA JESUS ALBERTO 6971762 SILSA REUNION Sede Central GUEVARA BARRIGA TIAGO RENZO SGC COORDINADOR DEL SISTEMA INTEGRADO DE GESTIÓN2do PISO 14:04 16:07
06/05/2024 YAPUCHURA COARITA SALUSTIANA 4080320 SILSA REUNION Sede Central AGUIRRE CORTEZ FRANCISCO GERENCIA DE OPERACIONES JEFE DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS LIMA 3er PISO 15:03 16:10
07/05/2024 CHULLUNCUY CENTENO MIGUEL 80169542 LOCAL CASA DE LA LITERATURA PROCESOS Sede Central LOPEZ VERGARAY MARGOT OPERACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3er PISO 09:09 09:39
07/05/2024 BELTRAN VARGAS CARMEN MAGALY 6784198 PARTICULAR REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 09:37 15:32
07/05/2024 LEGUIA HUAYANA PERPETUA 41842530 HOSPITAL EMERGENCIAS GRAU PROCESOS Sede Central MAYHUA RAMOS SANTIAGO LOGISTICA AUXILIAR 3er PISO 10:51 12:52
07/05/2024 ROJAS GAYOSO MIGUEL ANGEL 10172523 LOCAL DIREC GENE DE INFRAES. EDUCAT PROCESOS Sede Central LOPEZ VERGARAY MARGOT OPERACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3er PISO 10:58 11:28
07/05/2024 CORDOVA SCHAEFER JESUS JUNIOR 41226704 PARTICULAR REUNION Sede Central MONCADA ASCENCIO  CINTHIA NOELIA ASUNTOS JURIDICOS JEFA DE LA OFICINA DE ASUNTOS JURIDICOS 2do PISO 16:04 17:15
08/05/2024 MAGUIÑA MARTINEZ KARINA VERONIKA 40871328 HOSPITAL SABOGAL PROCESOS Sede Central MAYHUA RAMOS SANTIAGO LOGISTICA AUXILIAR 3er PISO 09:26 10:33
08/05/2024 BELTRAN VARGAS CARMEN MAGALY 6784198 PARTICULAR REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 09:42 12:51
08/05/2024 CHAVEZ LLAMOCCA ROSA YOBANA 10675444 SILSA PROCESOS Sede Central LOPEZ VERGARAY MARGOT OPERACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3er PISO 09:42 12:58
08/05/2024 OCON CABRERA EDITH MARTINA 40086208 HOSPITAL ALMENARA PROCESOS Sede Central LOPEZ VERGARAY MARGOT OPERACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3er PISO 14:14 17:03
08/05/2024 LA ROSA LA ROSA DORIS ELIZABETH 15580706 HOSPITAL III ANGAMOS PROCESOS Sede Central MAYHUA RAMOS SANTIAGO LOGISTICA AUXILIAR 3er PISO 15:28 15:49
09/05/2024 NAVARRO VALDEZ HAYDEE 6600805 SILSA REUNION Sede Central CABELLO ARCE JUAN JOSE RECURSOS HUMANOS JEFE DPTO. RECURSOS HUMANOS 2do PISO 10:01 11:59
09/05/2024 CERNA PAREDES CARLOS ALBERTO 6884254 SILSA REUNION Sede Central CABELLO ARCE JUAN JOSE RECURSOS HUMANOS JEFE DPTO. RECURSOS HUMANOS 2do PISO 10:01 11:59
09/05/2024 ZAPATA RODRIGUEZ CLORINDA 10641556 SILSA REUNION Sede Central CABELLO ARCE JUAN JOSE RECURSOS HUMANOS JEFE DPTO. RECURSOS HUMANOS 2do PISO 10:01 11:59
09/05/2024 ARBULU COTRINA ROSA LUZ 16765236 SILSA REUNION Sede Central CABELLO ARCE JUAN JOSE RECURSOS HUMANOS JEFE DPTO. RECURSOS HUMANOS 2do PISO 10:01 11:59
09/05/2024 ARELLANO BALDEON ELIZABETH FANNING 9595095 SILSA REUNION Sede Central CABELLO ARCE JUAN JOSE RECURSOS HUMANOS JEFE DPTO. RECURSOS HUMANOS 2do PISO 10:01 11:59
09/05/2024 ROJAS SONCCO MATILDE MARISOL 9565348 SILSA REUNION Sede Central CABELLO ARCE JUAN JOSE RECURSOS HUMANOS JEFE DPTO. RECURSOS HUMANOS 2do PISO 10:01 11:59
09/05/2024 PEREZ BRICEÑO CESAR HERBERT 42709717 HOSPITAL NEGREIROS (OESTE) REUNION Sede Central AGUIRRE CORTEZ FRANCISCO GERENCIA DE OPERACIONES JEFE DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS LIMA 3er PISO 10:25 12:28
09/05/2024 VALDIVIA MELO JUAN EMILIANO HONORIO 8204077 PARTICULAR REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 17:03 05:15
09/05/2024 VALDIVIA MELO JUAN EMILIANO HONORIO 45783349 PARTICULAR REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 17:03 05:15
10/05/2024 CHULLUNCUY CENTENO MIGUEL 80169542 LOCAL CASA DE LA LITERATURA PROCESOS Sede Central LOPEZ VERGARAY MARGOT OPERACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3er PISO 10:59 11:33
13/05/2024 LOZANO BAZAN JAMPIER ARLES 44180497 HOSPITAL SABOGAL PROCESOS Sede Central ARIAS CABRERA MONICA MARGOT RECURSOS HUMANOS ASISTENTE SOCIAL 1er PISO 15:01 16:29
13/05/2024 DAVILA CARRASCO JOSEPH MARCIAL 74719883 INCOR PROCESOS Sede Central LOPEZ VERGARAY MARGOT OPERACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3er PISO 15:19 16:29
13/05/2024 QUISPE MARCACUZCO MARCO ANTONIO 8695492 LOCAL EX CENTROMIN PROCESOS Sede Central LOPEZ VERGARAY MARGOT OPERACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3er PISO 15:02 16:29
13/05/2024 LIZARZABURU BOLAÑOS EDMUNDO RAUL ANTONIO 10477272 PARTICULAR REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 15:25 16:28
14/05/2024 VEGA CARRASCO WALDEMIR 45275076 MINEDU PROCESOS Sede Central LOPEZ VERGARAY MARGOT OPERACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3er PISO 10:05 11:27
14/05/2024 CJUIRO INQUILTUPA NISETT YULEMY 74062554 PARTICULAR REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 10:33 11:40
14/05/2024 ARHUIS HERRERA MARILYN FILOMENA 77904322 PARTICULAR REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 10:34 11:41
14/05/2024 LA ROSA LA ROSA DORIS ELIZABETH 15580706 HOSPITAL III ANGAMOS PROCESOS Sede Central LOPEZ VERGARAY MARGOT GERENCIA GENERAL ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3er PISO 14:51 16:29
15/05/2024 CASTRO MALDONADO MARTHA ROSA 8337354 CLINICA SAN FELIPE REUNION Sede Central CABELLO ARCE JUAN JOSE RECURSOS HUMANOS JEFE DPTO. RECURSOS HUMANOS 2do PISO 10:07 12:14
15/05/2024 HUAMANI CABEZAS MIGUEL ANGEL 46599390 PARTICULAR REUNION Sede Central CABELLO ARCE JUAN JOSE RECURSOS HUMANOS JEFE DPTO. RECURSOS HUMANOS 2do PISO 10:08 11:37
15/05/2024 FONSECA NUÑEZ FRANCISCO 1067739 SILSA REUNION Sede Central CABELLO ARCE JUAN JOSE RECURSOS HUMANOS JEFE DPTO. RECURSOS HUMANOS 2do PISO 10:09 12:15
15/05/2024 FRANCIA GUABLOCHE CARMEN 6750968 SILSA REUNION Sede Central CABELLO ARCE JUAN JOSE RECURSOS HUMANOS JEFE DPTO. RECURSOS HUMANOS 2do PISO 10:11 12:15
15/05/2024 LUJAN DIONICIO JORGE GARY 41007411 PARTICULAR REUNION Sede Central MONCADA ASCENCIO  CINTHIA NOELIA ASUNTOS JURIDICOS JEFA DE LA OFICINA DE ASUNTOS JURIDICOS 2do PISO 10:18 12:13
15/05/2024 CHULLUNCUY CENTENO MIGUEL 80169542 LOCAL CASA DE LA LITERATURA PROCESOS Sede Central LOPEZ VERGARAY MARGOT OPERACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3er PISO 10:26 12:15
15/05/2024 VILLALOBOS CHAVEZ SEGUNDO NICOLAS 9248673 PARTICULAR REUNION Sede Central PARIONA MENDOZA HECTOR OPERACIONES ASISTENTE DE MANTENIMIENTO 3er PISO 11:07 11:43
15/05/2024 ORUE VASQUEZ JUAN DAVID 8380585 JEFE UNIDAD REBAGLIATI REUNION Sede Central AGUIRRE CORTEZ FRANCISCO GERENCIA DE OPERACIONES JEFE DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS LIMA 3er PISO 11:32 12:13
15/05/2024 GUEVARA CHAVEZ ANGELO RUBEN 10691357 PARTICULAR PROCESOS Sede Central CABELLO ARCE JUAN JOSE RECURSOS HUMANOS JEFE DPTO. RECURSOS HUMANOS 2do PISO 14:22 14:49
15/05/2024 SANTISTEBAN TAVARA GIANPEAR PETER 72621050 PARTICULAR PROCESOS Sede Central CABELLO ARCE JUAN JOSE RECURSOS HUMANOS JEFE DPTO. RECURSOS HUMANOS 2do PISO 14:50 15:35
15/05/2024 CONTRERAS ZAMBRANO LILIAM NATALIA 7754951 PARTICULAR REUNION Sede Central CABELLO ARCE JUAN JOSE RECURSOS HUMANOS JEFE DPTO. RECURSOS HUMANOS 2do PISO 15:36 16:07
16/05/2024 PACHECO PIEDRA CARLOS ALBERTO 6623046 TEATRO EMPRESA REUNION Sede Central CABELLO ARCE JUAN JOSE RECURSOS HUMANOS JEFE DPTO. RECURSOS HUMANOS 2do PISO 08:34 05:15
16/05/2024 LIZARZABURU BOLAÑOS EDMUNDO RAUL ANTONIO 10477272 PARTICULAR REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 15:43 05:15
16/05/2024 PERALTA SALDARRIAGA LUIS FELIPE 10783667 SILSA PROCESOS Sede Central LOPEZ VERGARAY MARGOT OPERACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3er PISO 15:09 16:44
16/05/2024 MORENO VILLEGAS MEDALIT ESMERALDA 8101511 SILSA REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 16:37 17:08
16/05/2024 RIVERA PALACIOS EDITH EMILY 43209530 COMPLEJO ARENALES PROCESOS Sede Central LOPEZ VERGARAY MARGOT OPERACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3er PISO 16:46 05:15
17/05/2024 LERTORA CARRERA GINO MARTIN BARTOLOME 6621163 TEATRO EMPRESA PROCESOS Sede Central CABELLO ARCE JUAN JOSE RECURSOS HUMANOS JEFE DPTO. RECURSOS HUMANOS 2do PISO 08:40 05:15



17/05/2024 LEGUIA HUAYANA PERPETUA 41842530 HOSPITAL EMERGENCIAS GRAU PROCESOS Sede Central MAYHUA RAMOS SANTIAGO LOGISTICA AUXILIAR 3er PISO 09:32 11:21
17/05/2024 LA ROSA LA ROSA DORIS ELIZABETH 15580706 HOSPITAL III ANGAMOS PROCESOS Sede Central LOPEZ VERGARAY MARGOT OPERACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3er PISO 09:33 09:44
17/05/2024 DAVILA MONTEZA ANA LUPE 16685479 SINDICATO CUT REUNION Sede Central CABELLO ARCE JUAN JOSE RECURSOS HUMANOS JEFE DPTO. RECURSOS HUMANOS 2do PISO 09:45 12:47
17/05/2024 GASTELO TUESTA PEDRO LUIS ANGEL 16498627 SINDICATO CUT REUNION Sede Central CABELLO ARCE JUAN JOSE RECURSOS HUMANOS JEFE DPTO. RECURSOS HUMANOS 2do PISO 09:47 12:48
17/05/2024 CHACON HUAMAN SEGUNDO MANUEL 17453354 SINDICATO CUT REUNION Sede Central CABELLO ARCE JUAN JOSE RECURSOS HUMANOS JEFE DPTO. RECURSOS HUMANOS 2do PISO 09:48 12:48
17/05/2024 INCA ROJAS HENRY WILFREDO 45516665 HOSPITAL III ANGAMOS PROCESOS Sede Central LOPEZ VERGARAY MARGOT OPERACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3er PISO 09:49 12:48
17/05/2024 ENCALADA MUÑOZ GLADYS YSABEL 8356458 SILSA PROCESOS Sede Central MAYHUA RAMOS SANTIAGO LOGISTICA AUXILIAR 2do PISO 11:20 12:47
17/05/2024 LIZARZABURU BOLAÑOS EDMUNDO RAUL ANTONIO 10477272 PARTICULAR REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 15:02 05:15
20/05/2024 CACERES HUAMAN ADRIEL 40181795 HOSPITAL REBAGLIATI PROCESOS Sede Central LOPEZ VERGARAY MARGOT OPERACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3er PISO 09:56 16:56
20/05/2024 CASTRO MALDONADO MARTHA ROSA 8337354 CLINICA SAN FELIPE PROCESOS Sede Central MAYHUA RAMOS SANTIAGO OPERACIONES AUXILIAR 3er PISO 12:01 12:31
21/05/2024 CACERES HUAMAN ADRIEL 40181795 HOSPITAL REBAGLIATI PROCESOS Sede Central LOPEZ VERGARAY MARGOT OPERACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3er PISO 08:23 16:19
21/05/2024 MAGUIÑA MARTINEZ KARINA VERONIKA 40871328 HOSPITAL SABOGAL PROCESOS Sede Central LOPEZ VERGARAY MARGOT OPERACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3er PISO 09:34 10:16
21/05/2024 LOZANO BAZAN JAMPIER ARLES 44180497 HOSPITAL SABOGAL PROCESOS Sede Central LOPEZ VERGARAY MARGOT OPERACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3er PISO 09:35 10:16
21/05/2024 INCA ROJAS HENRY WILFREDO 45516665 HOSPITAL III ANGAMOS PROCESOS Sede Central LOPEZ VERGARAY MARGOT OPERACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3er PISO 10:16 12:53
21/05/2024 OLIVEIRA LOPEZ PATRICK JEANPIER 61412885 HOSPITAL REBAGLIATI PROCESOS Sede Central LOPEZ VERGARAY MARGOT OPERACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3er PISO 10:18 16:19
23/05/2024 QUILLATUPA NUÑEZ ADA MARIVEL 20685759 SILSA PROCESOS Sede Central LOPEZ VERGARAY MARGOT OPERACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3er PISO 10:38 11:07
23/05/2024 FLORES REDUCINDO MARIA CAMILA 9546642 SILSA PROCESOS Sede Central OCHOA REATEGUI LUISA MAGALY SGC AUXILIAR TECNICO 2do PISO 10:39 11:20
24/05/2024 ROBLES ALPAS MARIA DEL ROSARIO 9370291 SILSA REUNION Sede Central CABELLO ARCE JUAN JOSE RECURSOS HUMANOS JEFE DPTO. RECURSOS HUMANOS 2do PISO 09:32 12:11
24/05/2024 RAEZ TORRES IRIS ADELINA 80088018 SILSA REUNION Sede Central CABELLO ARCE JUAN JOSE RECURSOS HUMANOS JEFE DPTO. RECURSOS HUMANOS 2do PISO 09:33 12:11
24/05/2024 QUISPE QUINTO SANDRA ROXANA 80040296 SILSA REUNION Sede Central CABELLO ARCE JUAN JOSE RECURSOS HUMANOS JEFE DPTO. RECURSOS HUMANOS 2do PISO 09:34 12:12
24/05/2024 QUIAC VASQUEZ MARCOS 72700351 SILSA REUNION Sede Central CABELLO ARCE JUAN JOSE RECURSOS HUMANOS JEFE DPTO. RECURSOS HUMANOS 2do PISO 09:35 12:12
24/05/2024 MAZA QUISPE GIOVANNA INGRE 80348603 CLINICA SAN FELIPE REUNION Sede Central AGUIRRE CORTEZ FRANCISCO GERENCIA DE OPERACIONES JEFE DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS LIMA 3er PISO 10:25 12:11
27/05/2024 GARCIA PLASENCIA JHASSON HANKS 45099094 PARTICULAR PROCESOS Sede Central CABELLO ARCE JUAN JOSE RECURSOS HUMANOS JEFE DPTO. RECURSOS HUMANOS 2do PISO 15:30 17:02
28/05/2024 APONTE GARCIA JESUS GIANCARLO 10450397 SILSA PROCESOS Sede Central MAYHUA RAMOS SANTIAGO LOGISTICA AUXILIAR 3er PISO 11:02 11:48
28/05/2024 CHOQUE POCCO JESUS REMIGIO 44249732 PARTICULAR REUNION Sede Central PANTA SALDARRIAGA ELBERT GERENCIA GENERAL GERENTE DE OPERACIONES 2do PISO 15:04 16:12
30/05/2024 QUISPE MARCACUZCO MARCO ANTONIO 8695492 SILSA PROCESOS Sede Central LOPEZ VERGARAY MARGOT OPERACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3er PISO 15:56 16:42
30/05/2024 LOLI CHAVEZ EDER MARCONI 45103332 HOSPITAL REBAGLIATI PROCESOS Sede Central LOPEZ VERGARAY MARGOT OPERACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3er PISO 15:58 16:59
31/05/2024 SILVA LAVALLE ERICSON JOEL 43039073 HOSPITAL ALMENARA REUNION Sede Central AGUIRRE CORTEZ FRANCISCO OPERACIONES JEFE DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS LIMA 3er PISO 10:54 12:08
31/05/2024 ZAPATA RODRIGUEZ CLORINDA 10641556 SILSA REUNION Sede Central CABELLO ARCE JUAN JOSE RECURSOS HUMANOS JEFE DPTO. RECURSOS HUMANOS 2do PISO 10:03 12:02
31/05/2024 ARELLANO BALDEON ELIZABETH FANNING 9595095 SILSA REUNION Sede Central CABELLO ARCE JUAN JOSE RECURSOS HUMANOS JEFE DPTO. RECURSOS HUMANOS 2do PISO 10:02 12:03
31/05/2024 CERNA PAREDES CARLOS ALBERTO 6884254 PARTICULAR REUNION Sede Central CABELLO ARCE JUAN JOSE RECURSOS HUMANOS JEFE DPTO. RECURSOS HUMANOS 2do PISO 10:04 15:18
31/05/2024 NAVARRO VALDEZ HAYDEE 6600805 SILSA REUNION Sede Central CABELLO ARCE JUAN JOSE RECURSOS HUMANOS JEFE DPTO. RECURSOS HUMANOS 2do PISO 10:03 12:03
31/05/2024 ARBULU COTRINA ROSA LUZ 16765239 SILSA REUNION Sede Central AGUIRRE CORTEZ FRANCISCO RECURSOS HUMANOS JEFE DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS LIMA 2do PISO 10:04 12:03
31/05/2024 ROJAS SONCCO MATILDE MARISOL 9565348 SILSA REUNION Sede Central CABELLO ARCE JUAN JOSE RECURSOS HUMANOS JEFE DPTO. RECURSOS HUMANOS 2do PISO 10:03 12:02


